Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 33.06, <303

Об утверждении перечня должностных лиц,
уполномоченных на проведение внеплановых
(плановых) проверок в рамках Федерального
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»

В соответствии с пунктом I части I статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», на основании постановления Правительства РФ от
0l.l0.2020 № 1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок
товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных
управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов,
уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций,
операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок
и о внесении изменений в правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок,
принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области:

1. Установить перечень лиц, уполномоченных на проведение внеплановых
(плановых) проверок в рамках Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» в составе:

- руководитель контрольного органа - Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области;

- руководитель структурного подразделения контрольного органа - начальник отдела
внутреннего муниципального финансового контроля администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Сорочинский городской округ - первый
заместитель главы администрации городского
округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством

Разослано: в дело, Богданову А.А., Такмаковой Т.П., Павловой Е.А., Федоровой Т.В., руководителям
структурных подразделений, Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru